D

(i) Fol. 228^r. Assit ad inceptum sancta maria meum. (a) In dominica prima Aduentus coram urbano [vi^o] per fratrem symonem de Salterella ordinis predicatorum. Videbunt filium hominis venientem luc. 21. Reuerendissimi patres et domini ex scripturarum sacrarum auctoribus sequitur apparenter quod dum lux beatorum carne tegitur . . . [fol. 232^v] . . . ad eterne hereditas premium quod nobis concedat etc. Amen. (b) In die Cinerum. Loquebar ad dominum meum Cum sim puluis et Cinis. gen^o 18. Ex sacro canone sequitur apparenter quod loquitur deus . . . [fol. 235^r] . . . Cuius maiestatis participes nos efficiat qui est benedictus in secula Amen. (c) Dominica prima xl^a de Epistola. Graciam dei recipiatis 2 ad Cor. 6 Reuerendissime domini prestantissimique fratres debet recipere munus placidum quod merito habet a cunctis acceptari . . . [fol. 237^v] Gracia domini nostri iesu christi et caritas dei et communicacione sancti spiritus sit semper cum nobis omnibus Amen. (d) dominica prima xl^m de Ewangelio. Dominum deum tuum adorabis et illi soli seruias deut^o 6. Ex scripturarum sacrarum testibus sequitur apparenter quod . . . [fol. 240^r] . . . Cum sancto spiritu in gloria dei patris ad quam gloriam nos perducat. etc. Amen etc. (e) In Natiuitate dominj. Videamus hoc verbum quod factum est luc. 2. Ex scripturarum discursu Elicitur apparenter quod factum quoniam est rarum et aspicitur singulariter . . . [fol. 242^v] . . . (f) de assumptione. Duo homines ascendebant in templum ut

orarent luc. 2 in ewangelio presentis ebdomade patres Egregii In christoque metuen'. domini ex scriptura sacra sequitur apparenter quod . . . [fol. 245^v] . . . Cum ad celeste palladium affluatur et eleuatur ad quod etc. Amen etc. . . . (g) [No occasion named: perhaps *Feria VI Quatuor Temporum Adventus*] Egredietur virgo de radice yesse et flos de radice eius ascendet ys' xj. Glosa ordinaria Virgam et florem Judei ipsum christum interpretantur . . . [fol. 247^v] . . . et perpetue benediccione attulit fructus cuius benediccionis participes efficiat. [fol. 248^r] (h) De sancto spiritu. Ille vos docebit omnia Jo. 14. Est scriptum de sermone dominico sumptum et in dominicale ewangelio . . . [fol. 251^r] . . . quid conferendo gratiam in futuro vero possidendo gloriam ad quam etc. [fol. 251^v] (i) In coronacione alicuius regis. Videte regem Salomonem in dyademate quo coronauit eum mater sua Can' 3. Clari virtutibus principes domini et milites strenuissimi . . . [fol. 254^r] . . . Quid debet serui meo quem rex honorare desideret. (j) In capite Jeiunij. Posui faciem meam ad dominum Rogari et deprecari Jeiuniis sacco et cinere et orauit dominum meum dan' 9. Sacre quadragesimalis obseruancie acceptale tempus . . . [fol. 258^v] . . . quam nobis concedat ihesus christus qui est in secula benedictus Amen (k) De beato petro martire. Antiphaz testis meus fidelis occisus est Apoc' .i. Sicut ex diuinis scripturis colligitur christus suos milites . . . [fol. 259^v] . . . letatur enim cum virginibus propter integritate cum doctoribus propter doctrine veritate cum martiribus propter martirij nobilitate etc. Amen. [fol. 260^r] (l) In Epiphania domini. Vidimus stellam eius in oriente et venimus cum muneribus adorare eum. hodie ut dicit beatus Augustinus sermone 6. dei filius paruus et immensus nouus . . . [fol. 262^v] . . . in muneribus honoratur primogenitus paupercule mulieris etc. (m) . . . In festo corporis christi. Hoc est corpus meum primo ad Cor' xj. Archanorum diuinorum perscrutator ille doctor . . . [fol. 264^v] . . . 2^o certitudo evidencie specialis quia corpus. 3^o habitudo discernencie singularis quia men ||